
Rámcová dohoda Č. 1710400012

RÁMCOVÁ DOHODA
č.1710400012

Článek I
Smluvní strany

1. Česká republika —Ministerstvo obrany:

se síd em: Tychonova 1, 160 01 Praha
jej J jménemménem jědná: - Ing. Tomáš DVOŘÁČEK, ředitel odboru vyzbrojování

pozemních sil sekce vyzbrojování a akvizic MO— ve věci
rámcové dohody
- velitel Vojenského:i útvaru 3068 Opava — ve věci jednotlivých
smluvních vztahů (objednávek a nabídek)

kontaktní osoby: vald, ve věci rámcové dohody, tel.:

e-mail:
- kpt. Ing. Jana Fojtů, ve v vztahů
(obje
e-mai

IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
bankovní spojení: ČNB - po kopě 28, Praha I

číslo účtu
adresa pro doručování korespondence — ve věci řámcové dohody:

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil
nám. Svobody 471
160 01 Praha 6

adresa pro doručování korespondence — ve věci jednotlivých smluvních vztahů:
Vojenský útvar 3068, Jaselská 2, 796 01, Opava
datová schránka: hjyaavk

(dále jen „objednatel")
a

2. Vojenský výzkumný ústav, s. p.
zapsán obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl A, vložce číslo
25718
se sídlem: Veslařská 337/230, Pisárky, 637 00 Brno
jednající: RNDr. Bohuslav šafář,
kontaktní osoby: Ing. Jo

e-mail
Ing. R
e-mail

IČO: 293 72 259
D1Č: CZ29372259
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

1



Rámcová dohoda Č. 1710400012

číslo účtu
adresa pro doručování korespondence:

Vojenský výzkumný ústav, s. p.
Veslařská 230
637 00 Brno

(dále jen oposkytovatel"),

podle 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „OběZ") uzavírají tuto rámcovou dohodu (dále jen „dohoda").

Článek II
Účel dohody

Účelem této dohody je vytvoření podmínek pro zabezpečení provozuschopnosti techniky
elektronického boje a vytvoření podmínek pro bojeschopnost jednotek elektronického boje
AČR, forrnou uzavření rámcové dohody

Článek III
Předmět dohody

I. Předmětem dohody je ujednání rámcových podmínek platných pro uzavírání jednotlivých
smluvních vztahů na realizaci veřejných zakázek na opravy, revize, dodávky náhradních
dílů a další servisní činnosti (dále jen „servisní podpora" nebo „servis") potřebné pro
zabezpečení provozuschopnosti a bojeschopnosti techniky elektronického boje AČR.

2. Předmětem smluvních vztahů (dále jen „podepsaných nabídek") uzavíraných na základě
této dohody podle skutečné potřeby objednatele, může být servisní podpora techniky
elellnického boje, uvedené v příloze č. 1 této dohody. Pro účely této dohody dále
použí Íaný pojem technika znamená také část uvedené techniky, skupinu, podskupinu
nebo náhradní díl této techniky.

3. Poskylovatel se na základě podepsaných nabídek zavazuje, řádně poskytovat objednateli
servisní podporu podle podmínek této dohody a podmínek, uvedených v podepsaných
nabídách.

4. Objedhatel se na základě podepsaných nabídek zavazuje, za řádné poskytnutí servisní
podpory podle podmínek této dohody a podmínek, uvedených podepsaných nabídkách,
zaplatit poskytovateli dohodnutou cenu.

Článek IV
Doba poskytování servisu a způsob realizace podepsaných nabídek

1. Servis bude poskytován na základě podepsaných nabídek na realizaci veřejných zakázek,
které mohou být podepisovány po dobu platnosti této dohody, tj. po dobu 48 měsíců ode
dne podpisu této dohody nebo do dosažení předpokládaného finančního objemu podle čl.
VI ods . 13 této dohody, podle toho, co nastane dříve.

2. Jednot ivé podepsané nabídky podle odst. 1 tohoto článku, budou realizovány
v dohodnutých termínech, uvedených v podepsaných nabídkách, a pro jejich realizaci, až
do úp ného spinění závazků stran, budou platit ustanovení této dohody. Dohodnuté
termíny ukončení servisu (podpis zápisu o předání a převzetí techniky po ukončení
servisu, nebo podpis dodacího listu) budou v podepsaných nabídkách stanoveny buď
konkrétním datem, nebo počtem měsíců ode dne předání podepsané nabídky
poskytovateli. V případě, že v podepsané objednávce bude stanoven termín ukončení

2



Rámcová dohoda Č. 1710400012 

servisu spadající do dalšího kalendářního roku, není poskytovatel oprávněn ukončit 
servis v kalendářním roce podpisu nabídky bez souhlasu objednatele. 

3. Objednatel bude podle skutečné potřeby předkládat poskytovateli „Objednávky - výzvy 
k podání nabídky" na poskytování servisu (dále jen „objednávka"). Objednávky budou 
Číslovány vzestupné od čísla 1 a dále budou opatřeny číslem této dohody (první 
objednávka bude označena 1/1710400012). Vzor objednávky je uveden v příloze č. 2 
této dohody. 

4. Poskytovatel bude na základě předložených objednávek předkládat objednateli „Nabídky 
na realizaci objednávek" (dále jen „nabídka"), a to nejpozději do 30 dnů ode dne 
obdržení objednávky. Vzor nabídky je uveden v příloze č. 3 této dohody. 

5. Objednatel v případě souhlasu s nabídkou předloženou poskytovatelem tuto nabídku 
nejpozději do 15 dnů ode dne jejího obdržení podepíše (dále jen „podepsaná nabídka") 
a podepsanou nabídku zašle poskytovateli. Podpisem nabídky došlo mezi smluvními 
stranami k uzavření smluvního vztahu. Objednatel je oprávněn nepodepsat předloženou 
nabídku poskytovatelem a sdělit poskytovateli důvody, které jej k nepodepsání nabídky 
vedly. 

6. Objednávky a nabídky budou vycházet se vzorů, uvedených v příloze č. 2 a 3 této 
dohody, mohou se však odlišovat podle charakteru předmětu požadovaného servisu. Na 
objednávkách a nabídkách budou kromě jiných údajů, uvedeni za každou stranu zástupci 
objednatele a zástupci poskytovatele, kteří budou oprávnění techniku, na které má být 
provéden servis předávat a přebírat včetně zpracování a podepisování příslušných zápisů 
a dodacích listů, včetně písemného zdokumentování stavu, majícího vliv na pinění 
závazků smluvních stran. Pokud by tuto činnost měla provádět osoba, neuvedená 
v příslušné objednávce a nabídce, musí být zpinomocněná pro tyto činnosti osobou 
příslušné strany, oprávněné za tuto stranu jednat. 

7. Komunikace mezi objednatelem a poskytovatelem při podepisování nabídek na základě 
této dohody bude probíhat písemně a písemná komunikace bude probíhat elektronicky, 
pokud se strany nedomluví jinak. 

8. S ohledem na technologickou složitost systémů EB, bude posuzování nabídek servisu 
techniky z hlediska technického a finančního realizováno ze strany objednatele dle 
metodických pokynů gestora systému EB (Odboru vojskového průzkumu 
a elektronického boje ministerstva obrany) s ustanovením odpovědných osob a postupů. 

Článek V 
Způsob a podmínky poskytování servisu 

Způsob a podmínky realizace nabídek, vyjma nabídek kde jsou předmětem dodávky 
náhradníci dílů: 
I. Po podepsání nabídky podle čl. IV odst. 5 této dohody je poskytovatel povinen 

s předstihem minimálně 7 kalendářních dnů informovat objednatele o připravenosti 
zahájit servis s uvedením konkrétního termínu a objednatel je povinen k uvedenému 
termínu poskytovateli umožnit zahájení servisu, v opačném případě je povinen 
neprodleně informovat poskytovatele o nemožnosti zahájení servisu v objednatelem 
požadovaném termínu a dohodnout nejbližší možný náhradní termín. Pokud tato situace 
nastane, poskytovatel v případě potřeby navrhne objednateli nový termín ukončení 
servisu. Za zahájení servisu se považuje datum předání techniky objednatelem 
poskytovateli k zahájení servisu a podpis „Zápisu o předání a převzetí techniky" 
k zahájení servisu. 

3 



Rámcová dohoda Č. 1710400012 

2. Poskytovatel je povinen s předstihem minimálně 7 kalendářních dnů informovat 
objednatele o termínu ukončení servisu a objednatel je povinen k uvedenému termínu 
techniku převzít, v opačném případě je povinen neprodleně informovat poskytovatele 
o nemožnosti převzetí techniky a dohodnout nejbližší možný termín. O předání techniky 
po ukončení servisu poskytovatel a objednatel podepíší „Zápis o předání a převzetí 
techniky" po ukončení servisu, což se považuje za ukončení servisu. Po předání a 
převzetí techniky po ukončení servisu dále poskytovatel a objednatel podepíší „Zápis 
o ukončení servisu", který bude přílohou faktury. Vzor zápisu je uveden v příloze Č. 4 
této dohody. 

3. V případě, že při provádění servisu bude poskytovatelem zjištěno před uplynutím 
dohodnutého termínu ukončení servisu, že skutečná potřeba servisu z hlediska jeho 
rozsahu neodpovídá předmětu uvedenému v podepsané nabídce, smluvní strany 
v případě souhlasu podepíší dodatek k podepsané nabídce zohledňující skutečný stav 
zejména z hlediska rozsahu předmětu pinění, ceny a termínu ukončení servisu. V případě 
nesouhlasu objednatele provede poskytovatel servis podle podepsané nabídky s tím, že 
dohodnutý termín ukončení servisu se prodlouží o dobu, která uplyne od odeslání 
oznámení o potřebě jiného rozsahu předmětu servisu poskytovatele do doby obdržení 
nesouhlasného stanoviska objednatele. 

4. Předávání a převzetí techniky bude prováděno v místech, uvedených v podepsaných 
nabídkách. Pokud bude místo provádění servisu jiné než místo dislokace techniky, 
přeprávu techniky do a z místa provádění servisu zabezpečí poskytovatel nebo 
objednatel, podle dohody uvedené v podepsané nabídce. Objednatel nebude 
zabezPečovat přepravu techniky do opravy mimo území České republiky. V zápisech o 
předáání a přebírání techniky bude uvedeno číslo podepsané nabídky, bude uvedeno 
označení smluvních stran podle podepsané nabídky, specifikována technika názvem 
(číslein), na které je poskytován servis, místo, datum předání a převzetí, jména 
předávajícího a přebírajícího a jejich podpisy. Dále na těchto zápisech budou uvedeny 
další iskutečnosti (např. seznam předávané dokumentace atd.), rozhodné pro řádné 
zdokumentování poskytování servisu, pokud to bude některá ze stran považovat za 
potfe4né. 

5. Posktovatel je povinen při poskytování servisu dodržovat veškeré platné předpisy 
a postupovat podle platné technické dokumentace. Je povinen zabezpečit skladování 
a zajigtění převzaté techniky k poskytnutí servisu proti ztrátám, odcizení a poškození, 
a to ak do doby jejího předání objednateli. Za provádění servisu poddodavatelem nese 
pinou!odpovědnost poskytovatel. 

6. Náhradní díly a jiný potřebný materiál, použitý poskytovatelem nebo poddodavatelem 
při prbvádění servisu musí být nový, nepoužívaný, pině funkční, vyrobený max. 2 roky 
před s)cutečným termínem ukončení servisu, v případě pryžových dílů vyrobeny max. 1 
rok před skutečným termínem ukončení servisu, nebude-li dohodnuto jinak v konkrétní 
podepsané nabídce. Poskytovatel je povinen k náhradním dílům předat příslušnou 
dokunkentaci, je-li to s ohledem na jejich povahu nezbytné. Náhradní díly a ostatní 
materiál (vyjma spotřebního materiálu a provozních hmot), které byly na technice 
v rámci provádění servisu nahrazeny, musí být současně s předáním techniky po 
ukončení servisu vráceny objednateli. Poskytovatelem použité náhradní díly při 
provádění servisu musí zabezpečit pinou funkčnost techniky a jejich použitím nesmí 
dojít ke zhoršení parametrů a vlastností techniky. 

7. V případě neopravitelnosti a/nebo nedostupnosti dílčích komponentů elektronického boje 
jako jsou zejména počítače, monitory apod. nebo jiné komponenty a celky techniky 

4 



Rámcová dohoda Č. 1710400012 

elektronického boje, poskytovatel provede opravu formou výměny např. poškozeného 
počítače nebo výměnou komponentů a celků techniky $ tím, že s ohledem na aktuální 
stav trhu použije počítače nebo jiné komponenty a celky techniky elektronického boje 
parametrově nejbližší původním parametrům počítačů, komponentů a celkům, které jsou 
současně cenově nejpřijatelnější. Výměna těchto celků komponentů není považována za 
modernizaci techniky EB, z důvodu že nedochází k navýšení zásadních parametrů a 
takticko-technických schopností (dosahy příjmu signálů, zvětšení frekvenčních pásem 
apod.), ale tyto komponenty jsou považovány pouze za součást systému bez dopadu na 
zásadní parametry techniky EB. 

8. Smluvní strany se dohodly, že v rámci konkrétních servisních činností nebude ze strany 
poskýtovatele v rámci servisu poskytnut objednateli nové aplikační programové 
vybaýení (APV). V rámci výměny komponentů techniky EB vyžadující technologické 
přizpůsobení systému do funkčního stavu je možné provádět „update" APV, které je 
nezbýtné pro správné fungování komponentů použitých v rámci servisní činnosti. 
Upgráde APV techniky EB lze provést i v případě vydání servisních, či opravných 
modthů výrobcem daného systému. 

9. Poskytovatel je povinen při poskytování servisu provést příslušné záznamy do provozní 
dokuinentace techniky, včetně uvedení náhradních dílů, které při servisu byly 
na technice vyměněny (vyjma spotřebního a drobného materiálu). Poskytovatel tuto 
povitinost nemá v případě, že objednatel nedodá s technikou příslušnou dokumentaci 
(techAický list, zámamník techniky apod.). V případě výměny většího rozsahu 
náhradních dílů, bude seznam vyměněných náhradních dílů zpracován samostatně a 
k prc4ozní dokumentaci bude přiložen. Dále je poskytovatel povinen při ukončení 
servigu předat uživateli doklady (nebo dokumentaci) potřebné k převzetí a užívání 
techniky, pokud to vyplývá z této dohody, podepsané nabídky nebo z povahy servisní 
činno ti. 

Způsob a podmínky realizace nabídek kde jsou předmětem dodávky náhradních dílů: 

10. Po pidpisu nabídky na dodávku náhradních dílů podle čl. IV odst. 5 této dohody je 
poskytovatel povinen nejméně s předstihem 7 kalendářních dnů informovat objednatele o 
připraenosti dodat náhradní díly v místě dodání podle podepsané nabídky. 

11. Poskytovatel je povinen dodat náhradní díly nové, nepoužívané, funkční, nerenovované, 
vyrobené max. 2 roky před skutečným termínem jejich dodání, v případě pryžových dílů 
vyrobhné max. 1 rok před skutečným termínem jejich dodání, nebude-li dohodnuto jinak 
v konkrétní podepsané nabídce. 

12. Dodávané náhradní díly musí být zabaleny v přepravních obalech, které musí dostatečně• 
zabezpečit jejich ochranu před poškozením během jejich přepravy do doby jejich předání 
objednateli. Pro potřebu předávání a přebírání náhradních dílů musí být každý náhradní 
díl (nebo více stejných náhradních dílů v jednom balení) na viditelném místě označen 
referenčním číslem shodným s podepsanou nabídkou. 

13. Dodavatel je povinen k dodávaným náhradním dílům dodat doklady nezbytné k přejímce 
a užívání zboží v českém jazyce, je-li to s ohledem na jejich povahu nezbytné. 

14. Za účelem předání a převzetí náhradních dílů v místě jejich dodání je poskytovatel 
povinen vyhotovit „Dodací list" v potřebném počtu výtisků, který bude obsahovat číslo 
podepsané nabídky, označení smluvních stran včetně jejich identifikačních údajů, 
sortiment a množství dodávaných náhradních dílů včetně identifikačních údajů a ceny 
náhradních dílů odpovídající podepsané nabídky. Dále bude dodací list obsahovat místo 
a datum předání a převzetí a jména a podpisy zástupců poskytovatele a objednatele, 

5 



Rámcová dohoda Č. 1710400012 

předávajících a přebírajících náhradní díly. Zástupce objednatele po převzetí náhradních 
dílů na dodací list dopiní identifikátor dodávky (IDED) uvede své jméno a podepíše 
dodací list včetně otisku razítka Vojenského zařízení. Datum podpisu dodacího listu 
objednatelem bude považováno za spinění (v případě dílčího pinění za dílčí spinění) 
závazku poskytovatele plynoucího z příslušné podepsané nabídky. 

15. Objednatel nepřevezme náhradní díly, které vykazují vady nebo odporují ustanovením 
této dohody nebo podepsané nabídce, o čemž bude sepsán zápis o nepřevzetí, ve kterém 
bude, uveden důvod odmítnutí převzetí náhradních dílů s vytčením konkrétních vad či 
neshod, datum a čas odmítnutí převzetí a podpisy pověřených osob obou stran. 

16. Všechny povinnosti vyplývající z předcházejících odstavců tohoto článku piní zástupce 
objednatele a zástupce poskytovatele, kteří jsou uvedeni na podepsaných nabídkách. 

Článek Vl 
Cena za servisní podporu 

1. Smluvní strany se podle 2 zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na způsobu stanovení ceny za poskytování servisní podpory. 

2. V „Nabídkách na realizaci objednávek podle čl. IV odst. 5 této dohody (kromě dodávek 
náhradních dílů), bude poskytovatel povinen předložit kalkulaci nabídkové ceny, která 
bude 'členěna na náklady poskytovatele a jeho poddodavatele, nebo jednotlivých 
poddodavatelů (čl. VII odst. 2 této dohody), kteří se budou podílet na poskytování 
servisu. 

3. Náklady u poskytovatele a každého z poddodavatelů se budou členit na náklady za vlastní 
výkon, materiálové náklady a ostatní náklady, které poskytovatel nebo jeho 
poddodavatelé, předpokládají vynaložit při poskytování servisu. 

4. Náklady na vlastní výkony budou představovat dobu odpracovanou pracovníky 
poskytovatele a poddodavatele/poddodavatelů přímo při poskytování servisu (produktivní 
činnos) a dále dobu strávenou na cestě, nebo jinou ztrátu času (neproduktivní činnost), 
vynáscibenou dohodnutou sazbou za vlastní výkony. Pro výpočet nákladů na vlastní 
výkony poskytovatele a poddodavatelů budou použity sazby, uvedené v příloze č. 5 této 
dohodý. Bude-li vlastní poskytování servisu realizováno pouze prostřednictvím 
poddodavatele/poddodavatelů, kdy poskytovatel na provádění servisu nevynaloží žádné 
náklady na vlastní výkony (produktivní či neproduktivní činnost), potom bude 
poskytóvatel oprávněn jako paušální náklad zahrnout do kalkulace částku ve výši max. 
10-ti Vo nákladů poddodavatele/poddodavatelů) za řízení zakázky. 

5. Materiálové náklady budou zahrnovat pouze nezbytně nutný materiál (charakteru 
náhratch dílů a komponentů techniky elektronického boje, provozních hmot), který 
poskyt vatel a poddodavatelé budou muset pořídit pro potřebu poskytování servisu a tyto 
náklady budou do nabídkové ceny za poskytování služby zahrnuty v pořizovacích 
cenách které musí odpovídat cenám v místě a čase obvyklým. 

6. Ostatní náklady budou zahrnovat zejména náklady poskytovatele a poddodavatelů za 
dopravné při použití osobního vozidla, dopravné při použití nákladního vozidla 
v sazbach, uvedených v příloze č. 5 této dohody a náklady za ubytování pracovníků 
poskytovatele a poddodavatelů v případech, kdy byl servis prováděn mimo sídlo 
poskytovatele nebo poddodavatelů, nepřesahující dohodnutou sazbu uvedenou v příloze 
č. 5 této dohody. Ostatní náklady mohou obsahovat další nezbytné náklady, které budou 
muset být pro potřebu poskytování služby vynaloženy. 

6 



Rámcová dohoda Č. 1710400012 

7. Nabídková cena bez DPH zpracovaná podle ustanovení odst. 2 až 6 tohoto článku bude 
zahrnovat veškeré nezbytné a odůvodněné náklady poskytovatele a poddodavatelů, a v 
případě souhlasu objednatele formou podpisu nabídky se stane cenou nejvýše přípustnou 
a nepřekročitelnou. 

9. Cena 'pro fakturaci za poskytování servisu bude uvedena v „Zápisu o ukončení servisu" 
podle čl. V odst. 2 této dohody. Bude odpovídat skutečně vynaloženým nákladům 
poskytovatele a poddodavatelů podle čl. VII odst. 2 této dohody, přitom však cena za 
celkové náklady poskytovatele a celkové náklady poddodavatelů nepřekročí cenu 
uvedenou v podepsané nabídce. Jednotlivé náklady na vlastní výkony poddodavatelů, 
materiálové náklady a ostatní náklady poskytovatele a poddodavatelů je poskytovatel 
povinen uvést a doložit v „Zápisu o ukončení servisu" a doložit fakturami poddodavatelů. 
Materiálové náklady a ostatní náklady poskytovatele dokládá poskytovatel fakturami, na 
základě kterých uhrazuje náklady poddodavatelům, neuvedeným v čl. VII odst. 2 této 
dohody. 

10. K cellové ceně bez DPH bude přičtena DPH v aktuální výši dle platných a účinných 
právních předpisů ke dni uskutečněného zdanitelného pinění. 

11. Objediiatel si vyhrazuje právo kontroly podkladové dokumentace pro kalkulaci 
fakturóvaných cen (mzdové podklady, materiálové výdejky, daňové doklady aj.) uložené 
u poskytovatele a poddodavatelů, a to v době od zahájení pinění podepsané nabídky do 
doby jednoho roku po ukončení pinění podepsané nabídky. V případě zjištění 
neoprávněně fakturovaných nákladů, za což se považuje i nedoložení těchto nákladů, je 
poskytovatel povinen vystavit opravný daňový doklad a vrátit objednateli finanční částku 
odpovídající zjištěným rozdílům. 

12. V případě dodávek náhradních dílů pro techniku elektronického boje se smluvní strany 
dohodly, že ceny jednotlivých náhradních dílů budou stanoveny podle § 2 zákona č. 
526/192,0 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a budou uvedeny v podepsaných 
nabídkách. 

13. Smluvní strany se dohodly, že celkový předpokládaný finanční objem jednotlivých 
veřejných zakázek, zadávaných na základě této dohody nepřekročí 96 000 000,00 Kč 
bez DPH (slovy: devadesátšestmiliónů korun českých) s tím, že ustanovení tohoto 
odstavce nezakládá poskytovateli nárok na vymáhání servisu do výše uvedeného 
finančního objemu. 

Článek VII 
Místo provádění servisu a poddodavatelé 

1. Místem provádění servisu, včetně dodávek náhradních dílů, je místo posádky VÚ 3068 
Opava,' a jednotlivá stanoviště techniky rozmístěná na území České republiky, pokud 
nebude' v podepsané nabídce uvedeno jinak. 

i 
2. V případech, kdy nebude možno servis provést v místě podle odst. 1 tohoto článku, může 

být servis realizován u poskytovatele, na adrese Veslařská 230, 637 00 Brno, nebo 
v případě potřeby místo provádění servisu může být u následujících poddodavatelů: 

a) ERA a. s., Průmyslová 387, 530 03 Pardubice, IČ 60916427, 
a) RÁMET a. s., Letecká 1110, 686 04 Kunovice, IČ 25638891, 
b) MEDTEC-VOP, spol. $ r.o., Brněnská 700/25, 500 06 Hradec Králové, IČ 64791319, 
c) URC Systems, spol. s r.o.. Vrahovická 156b, 798 11 Prostějov, IČ 25547526, 

pobočka Pražákovo 49, Brno. 

7 



Rámcová dohoda Č. 1710400012 

3. Pro jednotlivé veřejné zakázky bude konkrétní místo provádění servisu uvedeno 
v podepsané nabídce včetně uvedení, která ze stran techniku k provedení servisu do místa 
provádění servisu a zpět dopraví, případně bude uvedeno, místo předání techniky. 

Článek VIII 
Fakturační a platební podmínky 

1. Poskytovatel je oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen „faktura") za poskytování 
servisu po podpisu „Zápisu o ukončení servisu" podle čl. V odst. 2 této dohody, v případě 
dodávek náhradních dílů podpisu „Dodacího listu" podle čl. V odst. 14 této dohody 
Faktura musí být v souladu s tímto článkem a podepsanou nabídkou a fakturovaná částka 
musí odpovídat ustanovení čl. VI odst. 9 této dohody nebo čl. VI odst. 12 této dohody. 

2. Faktura musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména 
náležitbsti daňového dokladu stanovené v § 29 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidaňé hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a obchodní listiny stanovené v § 435 
ObčZ.1 Kromě těchto náležitostí budou faktury obsahovat označení faktura, číslo 
podepsané nabídky, uvedení čísla účtu poskytovatele, které musí být totožné s číslem účtu 
uvedeným v bankovním spojení v záhlaví této dohody na straně poskytovatele, celkovou 
cenu bez DPH, procentní sazbu a výši DPH a cenu včetně DPH. Každá faktura bude 
vyhotovena ve 2 výtiscích (originál + 1 kopie). Přílohou každé faktury bude „Zápis 
o ukončení servisu" včetně příslušných příloh, v případě dodávek náhradních dílů bude 
přílohou faktury „Dodací list" a dále kladné „Stanovisko Úřadu pro obrannou 
standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen „Úřad"), vydané zástupcem 
úřadu odle přílohy Č. 6 dohody, pokud se bude jednat o dodávku náhradních dílů, kde 
byla uf:ilatněna katalogizační doložka. Přílohy u originálu faktury a kopie mohou být 
v kopiíéh. 

3. Splatno
Ist každé faktury bude třicet (30) dnů ode dne jejího doručení objednateli. Bude-li 

faktura doručena objednateli v období mezi 15. prosincem příslušného roku a 15. lednem 
následujícího roku, z důvodu finančních možností objednatele se její splatnost prodlužuje 
o třicet(30) dnů. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou dnem odepsání příslušné 
částky z bankovního účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu poskytovatele. 

4. Objednatel je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit poskytovateli fakturu, která neodpovídá 
ustanovením této dohody a podepsané nabídce a není doložena příslušnými doklady. 
Poskytovatel doručí objednateli novou fakturu do deseti (10) pracovních dnů ode dne 
doručení vrácené faktury ze strany objednatele. Oprávněným vrácením faktury přestává 
běžet lhůta splatnosti, objednatel není v prodlení s placením a nová lhůta splatnosti běží 
znovu ode dne doručení nové faktury. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, 
je-li v iéto lhůtě odeslána objednatelem; není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena 
poskytovateli. 

5. V peněžních částkách poukazovaných mezi poskytovatelem a objednatelem na základě 
této podepsaných nabídek nejsou zahrnuty bankovní poplatky ani jiné náklady spojené 
s převody peněžních částek (dále jen „bankovní poplatky"). Strana poukazující hradí 
bankovní poplatky spojené s odepsáním peněžní částky z účtu poukazující strany a strana 
poukázaná hradí bankovní poplatky spojené s připsáním peněžní částky na účet 
poukázané strany. 

6. Na každé faktuře musí být uvedeny identifikační údaje objednatele v následující podobě: 

Česká republika — Ministerstvo obrany 

8 



Rámcová dohoda Č. 1710400012 

Tychonova 1 
160 01 Praha 6 
IČO: 601 62 694, DIČ: CZ60162694 
v zastoupení: 
Vojenský útvar 3068, 
Jaselská 2, 
79601, Opava 
datová schránka: hjyaavk 

7. Faktury musí být doručeny objednateli ve věci jednotlivých smluvních vztahů na adresu 
pro doručování korespondence uvedenou v čl. I této dohody. 

8. Budou-li u poskytovatele shledány důvody k napinění institutu ručení příjemce 
zdanitelného pinění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění Pozdějších předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

Článek IX 
Vlastnictví a odpovědnost za Škody na technice 

předané k provedení servisu 

1. Vlastníkem techniky po celou dobu poskytování servisu (vyjma dodávek náhradních dílů), 
je objednatel. 

2. Nebezpečí škody na technice přechází z objednatele na poskytovatele okamžikem podpisu 
zápisu o předání a převzetí techniky k zahájení servisu podle čl. V odst. 1 této dohody. 

3. Nebezpečí škody na technice přechází z poskytovatele na objednatele okamžikem podpisu 
zápisu o předání a převzetí techniky po ukončení servisu podle čl. V odst. 2 této dohody. 

4. V případě dodávek náhradních dílů přechází vlastnictví k dodávaným dílům a nebezpečí 
Škody nia dílech z poskytovatele na objednatele podpisem dodacího listu podle čl. V odst. 
14 této dohody. 

5. Poskytovatel odpovídá za to, že při poskytování servisu nebudou porušena práva třetích 
osob. 

Článek X 
Záruka a reklamační podmínky 

1. Poskytovatel poskytuje objednateli na poskytnutý servis záruku za jakost podle § 2113 až 
2117 a § 2615 až 2619 ObčZ. Záruční doba činí 6 měsíců na pracovní výkony a materiál 
spotřebního charakteru (např. baterie, světelné zdroje, pryže apod.) a 12 měsíců na ostatní 
materiál výměnné díly a náhradní díly nemajíce spotřební charakter. V případě, že 
výrobce výměnného dílu nebo náhradního dílu bude poskytovat delší záruční doba než 
výše uvedená, poskytovatel ve své nabídce uvede záruční dobu upravenou podle výrobce 
a v závislosti na termínu pinění. Záruční doba začíná běžet ode dne podpisu „Zápisu o 
předání a převzetí techniky" po ukončení servisu podle čl. V odst. 2 této dohody, 
v případě dodávek náhradních díl dnem podpisu dodacího listu podle čl. V odst. 14 této 
dohody a končí uplynutím uvedené záruční doby. Příslušná záruční doba se prodlužuje 
o dobu, která uplyne ode dne zahájení reklamačního řízení do dne ukončení reklamačního 
řízení. 

2. Reklamaci uplatňuje uživatel techniky bez zbytečného odkladu po zjištění vady zasláním 
„Oznámení o reklamaci" na adresu poskytovatele a to e-mailem nebo datovou zprávou. 

9 



Rámcová dohoda Č. 1710400012 

Den odeslání oznámení o reklamaci se považuje za den zahájení reklamačního řízení. 

3. K uplatněné reklamaci je poskytovatel povinen vyjádřit se písemně nejpozději do 5-ti 
pracovních dnů od jejího obdržení, jinak se má za to, že reklamaci uznal v piném rozsahu. 
Poskytovatel ve svém vyjádření reklamaci uzná nebo neuzná včetně uvedení důvodů 
neuznání. Poskytovatel může požádat o prověření reklamace na místě, což je uživatel 
techniky povinen umožnit, přitom doba, ve které je poskytovatel povinen se k reklamaci 
vyjádřit není tímto dotčena. 

4. V případě uznání reklamace je poskytovatel povinen reklamovanou vadu odstranit 
nejpozději do 30 dnů od doby uznání reklamace. Tuto dobu lze prodloužit pouze v případě 
delší dodací lhůty náhradních dílů nutných pro odstranění vady. 

5. Po ods-  tranění reklamované vady sepíše poskytovatel se zástupcem uživatele zápis 
o vyřešení reklamace. Dnem podepsání tohoto zápisu se považuje reklamační řízení za 
ukončené. 

Článek XI 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

1. V případě prodlení poskytovatele s předáním a převzetí techniky po ukončení servisu, 
nebo dodání náhradních dílů podle čl. IV odst. 2 této dohody a podle podepsané nabídky, 
je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny bez 
DPH uvedené v podepsané nabídce (v případě náhradních dílů, z ceny jednotlivých dílů 
bez DPH), které se prodlení týká, za každý započatý den prodlení, až do úpiného spinění 
závazku nebo do doby odstoupení od tohoto závazku. 

2. V případě prodlení poskytovatele s odstraněním vady podle čl. X odst. 4 této dohody je 
poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny bez DPH 
uvedené v podepsané nabídce (v případě náhradních dílů, z ceny jednotlivých dílů bez 
DPH), které se prodlení týká, za každý započatý den prodlení, až do úpiného spinění 
závazku nebo do doby odstoupení od tohoto závazku. 

3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury ve sjednaném termínu podle čl. VIII 
odst. 3 této dohody je objednatel povinen zaplatit poskytovateli úrok z prodlení 
v zákonné výši z fakturované částky včetně DPH. 

4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí smluvní strana bez ohledu nato, zda a v jaké výši 
vznikla druhé straně v této souvislosti škoda, která je vymahatelná samostatně vedle 
smluvních pokut a úroků z prodlení v piné výši. 

5. Právo vymáhat a fakturovat smluvní pokutu nebo úrok z prodlení vzniká objednateli a 
poskytovateli prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty. Smluvní pokuty a 
úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení jejího vyúčtování 
oprávněnou stranou. 

Článek XII 
Katalogizace 

1. Poskyt vatel bere na vědomí, že náhradní díly, které budou objednatelem stanoveny jako 
položky zásobování, budou předmětem katalogizace podle § 9 a násl. zákona Č. 309/2000 
Sb. K omu se poskytovatel zavazuje, že na všechny stanovené položky dodá Úřadu 
v termínech specifikovaných v textové části katalogizační doložky (příloha č. 6 dohody) 
bezchybný a úpiný soubor povinných údajů ke katalogizaci (dále jen „SPUK"). Dále na 
všechny stanovené položky majetku charakteru položky zásobování vyrobené v ČR nebo 
v zemích mimo NATO a Tier 2 dodá také návrh katalogizačních dat výrobku (dále jen 

10 



Rámcová dohoda Č. 1710400012 

„NKDV"), zpracovaný katalogizační agenturou. Předání SPÚK a NKDV je součástí 
pinění povinností poskytovatele podle této dohody, resp. podepsané nabídky a tento nemá 
nárok na samostatnou úhradu nákladů spojených s vypracováním katalogizačních dat. 

2. Náhradní díly, které bude objednatel požadovat katalogizovat jako položku zásobování, 
budou stanoveny v podepsaných nabídkách. 

Článek XIII 
Požadavky na ochranu utajovaných informací 

1. V ránici pinění této dohody, resp. pinění podepsaných nabídek, se poskytovatel seznámí s 
utajovanými informacemi do a včetně stupně utajení „Tajné" a „NATO — SECRET" v 
rozsahu nařízení vlády Č. 522/2005 Sb., kterým se stanoví seznam utajovaných informací, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nařízení vlády"), příloha č. 1, pořadové číslo 5 do 
a včetně stupně utajení „Tajné/NATO SECRET" z důvodu, že v rámci pinění 
podepisaných nabídek bude umožněn přístup do certifikovaného IS MKEB, IS RUP FM M 
a IS P$S Věra NG01 a dále se poskytovatel bude seznamovat s utajovanými informacemi 
v souladu s nařízení vlády příloha č. 19, pořadové číslo 21 do a včetně stupně utajení 
„Důvčrné." 

1 
2. Formu přístupu podnikatele k utajovaným informacím stanovuji a to v souladu s § 20 

odst. i písm. b), (která u něho nevzniká, ani mu není poskytována, ale ke které mají 
přístuji zaměstnanci podnikatele nebo osoby jednající jménem podnikatele nebo za 
podnilatele, a to v souvislosti s výkonem pracovní nebo jiné činnosti pro podnikatele na 
základě smlouvy), zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a 
bezpečnostní způsobilosti (dále jen „zákon Č. 412/2005 Sb."). 

3. V případě pinění předmětu podepsané nabídky odpovědnou osobou objednatele, která 
bude pinit úkoly ochrany utajovaných informací ve vztahu k poskytovateli, jsou: 

VÚ 3068 Opava: 
Bezpeěnostní manažer VÚ 3068 Opava: major Ing. Svatopluk CECH 
tel.: 9t 481 790, VÚ 3068 Opava, Jaselská 2, 746 1 Opava. 

4. Poskytovatel je povinen: 
I 

a) zalRezpecit ochranu utajovaných informací v souladu se zákonem č. 412/2005 Sb., 
prováděcími právními předpisy k zákonu a požadavky zadavatele; 

b) do 15 pracovních dnů oznámit bezpečnostnímu řediteli MO (dále jen „BŘ MO") 
všechny změny v podmínkách uvedených v § 17 zákona č. 412/2005 Sb., které by 
mohly vést k ohrožení jeho ekonomické stability; 

c) neprodleně písemně oznámit Bit MO nezpůsobilost ve vztahu k utajovaným 
informacím podle § 19 zákona č. 412/2005 Sb., zejména odnětí osvědčení podnikatele, 
a vrátit utajované informace nebo utajovaný vojenský materiál resortu Ministerstva 
obrany; 

d) současně se spiněním příslušných zákonných povinností neprodleně písemně oznámit 
BŘ MO jakékoliv neoprávněné nakládání s utajovanými informacemi nebo ztrátu 
utajovaných informací resortu Ministerstva obrany; 

e) do 5 pracovních dnů doručit objednateli veškeré změny skutečností, uvedených 
v Informačním dotazníku podnikatele, který předložil jako součást nabídky na 
realizaci této veřejné zakázky. 

f) ve smlouvě s poddodavateli stanovit zákaz poskytování utajovaných informací dalším 
subjektům. 

11 



Rámcová dohoda Č. 1710400012 

5. Poskytovatel je povinen umožnit odborným orgánům objednatele, resp. Odboru 
bezpečnosti MO, kontrolovat na základě písemného pověření BŘ MO nakládání 
s utajovanými informacemi resortu MO v rámci své osoby a svých poddodavatelů. 

Článek XIV 
Zánik smluvního vztahu 

1. Tato dohoda zaniká: 
a) dohodou smluvních stran, 
b) uplynutím doby, na kterou je uzavřena nebo dosažením celkového předpokládaného 

finančního objemu podle čl. VI odst. 13 dohody, podle toho, co nastane dříve. 

2. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah z podepsaných nabídek podle čl. IV odst. 5 
této dohody zaniká: 
a) písemnou dohodou smluvních stran, 

b) řádným spiněním závazků z podepsané nabídky, 
c) jednostranným odstoupením objednatele, pokud se takto rozhodne, pro podstatné 

porušení podepsané nabídky, kdy se podstatným porušením se rozumí: 

- prodlení poskytovatele s předáním a převzetí techniky po ukončení servisu podle čl. 
•V odst. 2 této dohody, nebo v případě prodlení poskytovatele s dodáním náhradních 
dílů podle čl. V odst. 14 této dohody, kdy je prodlení delší než 60 dnů, 

- prodlení poskytovatele s odstraněním vady podle čl. X odst. 4 této dohody, kdy je 
prodlení delší než 60 dnů, 
nedodržení povinností plynoucích z čl. XII a XIII této dohody. 

Článek XV 
Závěrečná ujednání 

1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích o 13 stranách a 6 přílohách o 7 stranách, 
z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

2. Vztah !plynoucí z této dohody se řídí právním řádem České republiky a smluvní vztah 
plynoucí z podepsaných nabídek se řídí příslušnými ustanoveními OběZ. 

3. Tato dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnsými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 
Stejnýrn způsobem mohou být měněny či doplňovány podepsané nabídky. 

4. Změnallídajů uvedených v čl. I této dohody, změna identifikačních údajů poddodavatelů 
uvedených v čl. VII odst. 2 této dohody, změna identifikačních údajů objednatele 
uvedených v čl. VIII odst. 6 této dohody, změna zástupců objednatele a poskytovatele, 
uvedených v podepsaných nabídkách, nebude považována za změnu této dohody. Každou 
změnu 'podle tohoto odstavce oznámí příslušná strana písemně druhé straně neprodleně 
poté, coi se o ní dozvěděla. 

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním textu této dohody a textu podepsaných nabídek 
kromě !přílohy č. 5 této dohody a dále jakýchkoli cenových rozpadů uváděných 
v podepsaných nabídkách, které poskytovatel považuje podle .§ 504 OběZ za své obchodní 
tajemství. Objednatel má uveřejňovací povinnost dle zAkona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon 6 registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

6. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

12 



V Praze dne 26 -01- 2018

Rámcová dohoda Č. 1710400012

7. Nedílnou
Příloha Č.
Příloha Č.
Příloha Č.
Příloha Č.
Příloha Č.
Přílohk Č.

součástí dohody jsou:
1 — Přehled techniky elektronického boje — 1 strana,
2 — Vzor „Objednávka — výzva k podání nabídky" — 1 strana,
3 — Vzor „Nabídka na realizaci objednávky" — 2 strany,
4 — Vzor „Zápis o ukončení servisu" — 1 strana,
5 — Sazby za jednotlivé výkony, ceny náhradních dílů - 1 strana,
6 — Katalogizační doložka — 1 strana.

V 11# )-(

Vojenský výzkumný ú
VeslařskA 230, 637 OO Br
Dle: CZ29372259.1Č: 29

za posky
ředit

RNDr. Bohusl

13



Příloha Č. 1 
Rámcové dohody Č. 1710400012 
Počet stran: 1 

Přehled techniky elektronického boje 
Technika RN K ČM NSN Výrobce / Dodavatel Vývoj 

VĚRA A3D-Dč I EX0120A00255 67100094456 5865160066113 ERA a.s. 

VĚRA A30 1 VERA-A3D ER960197 30590013159 5865160018791 ERA a.s. 

VĚRA K I EV0120A00006 30990098215 5865160017267 MEDTEC-VOP s.r.o. VVÚ s. p. 

VĚRA S/M I EV0120A00034 0019050075805 5865160036684 ERA a.s. 

VĚRA NG I VERA NG 0067100200130 5865160067703 ERA a.s. 

VĚRA S EV0120A00002 0030590013313 5865160017266 ERA a.s. 

VĚRA 5/M PPZ EV0120A00032 0019050075704 5865160032425 ERA a.s. 

FD I EV0120A0004-03 0030590013003 5865160023092 ERA a.s. 

DSBRK I E50100A00088 0062000103020 5825160015113 ERA a.s. 

POD I POD 1 0030990011762 1730160014746 ERA a.s. 

KRTP-96/8ORAP i R476 001N 0019050074600 5865160002496 ERA a.s. 

KOMPLET MOBILN LEB MKEB 001/2010 0067100094449 5865160066112 VVÚ S. P. VVÚ S. p. 

KOMPLET MOBILNí IEB II MKEB-II/2016 0067100220378 5865160071677 VVÚ s. p. Wú S. P. 

MPRS II I M PRS 2/2011 0067100098511 5865160067260 VVÚ s. p. VVÚ s. p. 

MKVR 1 EWZ 550 24 0061633200010 5865160028929 MEDTEC-VOP s.r.o. VVÚ s. p. 

MVKVR 1 EWZ 550 031 0061633200027 5865160047159 MEDTEC-VOP sto. VVÚ s. p. 

NetUne I 66-1206-001 0067100053185 5865160055410 
kOS  

5GtEe R
niMbAerN S.A./ VOP 

I 
RUŠIČ MOB.STAR IVECO M65E19WM 4X4 EC 0084800000301 5865160064038 

URC Systems s.r.o/ VOP 
CZ s.p. 

MUKVR I FWZ 550 16 0061633100013 5865160028928 
VLOPR.POD.HRADEC 
KRÁL WÚ s. p. 

MRTP I R653003N 0067100052795 5865160056197 Wú s.p. VVÚ s. p. 

PPR EWZ 550 18 0061636850010 5865160029790 
VOLOPR.POD.HRADEC 
KRÁL. VVú s. p. 

TARA I EWZ 750 03 0061636510013 5825160030132 
OLPR.POD.HRADEC VKRÁL0  

RZ-12 I RZ-12 0067100052238 5865160062592 MEDTEC-VOP s.r.o. VVÚ s. p. 

PROVOZOVNA-RUP-FM-P RUP-FM-P 0061637800016 5865160023634 MEDTEC-VOP s.r.o. VVÚ s. p. 

I 
PROV.RUS-FM P PV35 PAUS 0061638300012 5820160030139 

VOLOPR.POD.HRADEC 
KRÁL. 

RUP-FM-M 1 RUP-FM-M 0019050047703 5865160023244 MEDTEC-VOP s.r.o. VVÚ s. p. 

SOD I R475 001N 0019050068007 5865160009959 RAMET CHM a.s. VVÚ s. p. 

MC PS I MC PSS EV0120A00078 0067100060356 5865160056679 ERA a.s. 

MODUL MANPACK-OS ES MANPACK-OS ES 0067100210867 5865160069649 URC Systems s.r.o. 

RUŠIČ STAR MANPACK C STAR MANPACK C 0067100209896 5865160069461 URC Systems s.r.o. 

I 
MODUL ISR-PROTOTYP 120147060/1 0067100208381 589516A823148 

VOLVYZK.ÚSTAV,SP,BRN 
O VVÚ s. p. 

ZAŘIZENI IDM I 

IDM/2014-40/01-01/01- 
MODEM 0067100209858 589516AB24618 

VOLIŤÝZKASTAV,SP,BRN 
O Wú s. p. 

prostředky ES Od1.5t8n. 
BOŽICE I různí 

prostředky EB Odl. Sthn. 
NAKIÉŘOV i různí 

I 
prostředky ES Odl. Stan. ZVON různí 

prostředky ES Odl. Stan. 
OSOBLAHA I různí 

SYSTÉM RPZV 0,1 PROTOTYP RP2V 0,1 PROTOTYP 0067100217673 URC Systems s.r.o. 

I 
RADIOKOMPLET PPP RCIED 0067100205577 5865160068524 

VO.I.VÝZKA)STAV,SP,BRN 
O Wú s. p. 

SRTP I 

VOL VÝZK.ŮSTAV,SP,BRN 
O Wú s. p. 

RAPAMEP 

VOLVÝZKASTAV,SP,BRN 
O Wú s. p. 



VZOR
Objednávka - výzva k podání nabídky

Č. 1/1710400012
(v případě dodávek náhradních dílů bude objednávka příslušným způsobem upravena)

Objednatel: česká

Jehož jménem jedná:

Kontaktní osoba
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:

Zástupce objednatel
Telefon:
E-mail:

Tychonova
republika — Ministerstvo obrany

1, 160 01 Praha 6

plk. gšt. Ing. Pavel Vannus

kpt. Ing. Jana Fojtá

Poskytovatel: Vojenský výzkumný ústav, s. p.
Veslařská 230, 637 00 Brno

Jehož jménem jedná: RNDr. Bohuslav ŠAFÁŘ, CSc.

Kontaktní osoba: Ing. Robert Zvolánek
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:

Zástupce poskytovatele:
Telefon:
E-mail:

Typ/modifikace
techniky:

Uživatel techniky: (krycí název útvaru)
Dislokace techniky:

velitel útvaru
hodnost tituklméno, příjmení razítko a podpis

Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice)
hodnost, titul, jméno. příjmení— telefon:

Evidenční číslo:

Rok výroby:

Předmět servisu (popis

Požadovaný termín/doba/

závady):

ukončení servisu:

Katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů):

Další požadavky (sdělení) objednatele:

Objednatel:

V Opavě dne:

plk. gšt. Ing. Pavel Varmus

hodnost titul, jména přUmení. razítko a podpis

Příloha Č. 2
Rámcová dohoda Č. 1710400012
Počet stran: 1



Příloha Č. 3
Rámcová dohoda Č. 710400012
Počet stran: 2

VZOR
Nabídka na realizaci objednávky č. 1/1710400012

(v případě dodávek náhradních dílů bude nabídka příslušným způsobem upravena)

Objednatel: Česká

Jehož jménem jedná:

Kontaktní osoba
Telefon:
E-mail:

Tyčhonova
republika — Ministerstvo obrany

1, 160 01 Praha 6

plk. gšt. Ing. Pavel Varmus

kpt. Ing. Jana Fojtá

Poskytovatel: Vojensky výzkumný ústav, s. p.
Veslařská 230, 637 00 Brno

Jehož jménem jedná: RNDr. Bohuslav ŠAFÁŘ, CSc.

Kontaktní osoba: nek
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:

Zástupce poskytovatele:
Telefon:
E-mail:

Datová schránka:

Zástupce objednatele:
Telefon:
E-mail: !

Typ/modifikace
techniky:

I

Uživatel techniky: (krycí název útvaru)
Dislokace techniky:

velitel útvaru

hodnost, titul, jméno, příjmení

Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice)
hodnost, titul, jméno, příjmení— telefon:

Evidenční číslo:

Rok výroby: i

Popis poskytování

Místo:

Termín (doba) ukončení

Katalogizace: (pouze

Nabídková cena 4

servisu:

poskytování servisu:

u dodávek náhradních dílů): •

-

Poskytovatel: .

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena

Počet
jednotek
(včetně
jejich

označení)

Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:

.

Materiálové náklady:
Ostatní náklady:
ERA, a.s. '
Náklady na vlastni
výkony:

.

Materiálové náklady:
Ostatní náklady: ;

Celkem bez DPH:

i
Nabídková cena celkem Kč bez DPH, Kč včetně DPH.



dne: dne: 

Za poskytovatele: Za objednatele:  
RNDr. Bohuslav ŠAFÁŘ, CSc. plk. gšt. Ing. Pavel Varmus 



Příloha Č. 4  
Rámcová dohoda Č. 1710400012 
Počet stran: 1 

VZOR 
Zápis o ukončení servisu č. 1/1710400012 

(v případě dodávek náhradních dílů bude zápis příslušným způsobem upraven) 

Objednatel: Česká 

Zástupce objednatele: 
Tel: 
E-mail: 

Tychonova 
republika -Ministerstvo obrany 

1, 160 01 Praha 6 
Poskytovatel: Vojenský výzkumný ústav, S. p. 

Veslařská 230, 637 00 Brno 

Zástupce poskytovatele: 
Tel: 
E-mail: 

Typ/modifikace 
techniky: 

Uživatel techniky: (krycí název útvaru) 
Dislokace techniky: 

velitel útvaru 
hodnost, titul, jméno, příjmení 

Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice) 
hodnost, titul, jméno, příjmení— telefon: 

Evidenční číslo: 

Rok výroby: 

Popis poskytnutého 

Místo poskytování,  

Datum předání a převzetí 
- k zahájení 
- po ukončení 

Kalkulace ceny: 

servisu: 

servisu: 

techniky: 
servisu: 

servisu: 

Poskytovatel: 

Druh nákladů: Stručný popis - předmět Jednotková cena 
Počet 

jednotek  
Cena celkem 

Náklady na vlastní 
výkony: 
Materiálové náklady: 
Ostatní náklady: 
ERA, a.s. ' 
Náklady na vlastní 
výkony: 
Materiálové náklady: 
Ostatní náklady: I 
Celkem bez DPH: 

Cena za poskytnutí 

Přílohy: č. 1 -  
č. 2 -   

Technika po 
díly byly vráceny a 

Datum podpisu toho 

Zástupce poskytovatele:  

lužby činí celkem Kč bez DPH, Kč s DPH. 

( kopie faktur poddodavatelů) 
( ortiment, množství a ceny použitých náhradních dílů) 
atd. 

provedení servisu je provozuschopná  , výše uvedené práce byly provedeny, demontované 
technika byla předána uživateli dne  

! 

o zápisu: 

, 
Zástupce objednatele:  

titul, jméno, příjmení razítko a podpis hodnost, titul, jméno, přilmeni razítko a podpis 



F

S
a
z
b
a
z
a
u
b
y
t
o
v
á
n
í
:
m
a
x
.
1
5
0
0
,
-
K
č
o
s
o
b
a
/
n
o
c

C
e
n
y
j
s
o
u
v
z
t
a
ž
e
n
y
k
l
e
t
o
š
n
í
m
u
f
i
s
k
á
l
n
í
m
u
r
o
k
u
a
b
u
d
o
u
z
a
c
h
o
v
á
n
y
p
o
c
e
l
o
u
d
o
b
u
t
r
v
á
n
í

r
á
m
c
o
v
é
d
o
h
o
d
y
.

O
s
t
a
t
n
í

n
á
k
l
a
d
y

•

D
o
p
r
a
v
n
é
p
ř
i

p
o
u
ž
i
t
í

n
á
k
l
a
d
n
í
h
o
v
o
z
i
d
l
a
z
a

1
k
m
(
K
č
/
k
m
)

D
o
p
r
a
v
n
é
p
ř
i

p
o
u
ž
i
t
í

o
s
o
b
n
í
h
o
v
o
z
i
d
l
a
z
a
1
k
m

(
K
č
/
k
m
)

N
á
k
l
a
d
y
n
a
v
l
a
s
t
n
í

v
ý
k
o
n
y

S
a
z
b
a
p
r
o
j
e
d
n
u
o
s
o
b
u

z
a

1
h
o
d
i
n
u
s
t
r
á
v
e
n
o
u
n
a

c
e
s
t
ě
(
K
č
/
h
o
d
)

S
a
z
b
a
p
r
o
j
e
d
n
u
o
s
o
b
u

z
a
1
h
o
d
i
n
u
p
r
á
c
e

(
K
č
/
h
o
d
)

P
o
s
k
y
t
o
v
a
t
e
l
/
p
o
d
d
o
d
a
v
a
t
e
l

7.)
4eťr>o;,....
viCrs.

r.;
cri

W LM
E
D
T
E
C
-
V
0
P
,

s
p
o
l
.

s
r
.
o
.

R
A
M
E
T
a
.
s
.

U
R
C
S
y
s
t
e
m
s
s
.
r
.
o
.



Příloha Č. 6 
Rámcové dohody Č. 1710400012 
Počet stran: 1 

Příloha Č. 6 
Katalogizační doložka' 

K zabezpečení' procesu katalogizace položek majetku (výrobků), které jsou předmětem tohoto obchodně-závazkového 
vztahu (dále jen „Dohoda") a které podléhají katalogizaci podle zásad Kodifikačního systému NATO (dále jen „NCS") 
a Jednotného systému katalogizace majetku v ČR (dále jen „NIC) se Poskytovatel zavazuje: 
1. Na vlastní liáklady zpracovat nebo zabezpečit zpracování Souboru povinných údajů pro katalogizaci (dále jen 

„SPÚK") všech nekatalogizovaných položek majetku definovaných touto Dohodou, respektive podepsanou 
nabídkou (platí i pro položky pro provoz a údržbu, jejichž katalogizace je vyžadována) seřazené podle rozpadu vždy 
prostřednictvím aplikace umístěné na www.cz-katalog.cz  nebo na www.aura.cz/mcrInevd.  

2. Povinnou součástí zpracování SPÚK každé dosud nekatalogizované položky majetku je: 
a) fotografie reálně zobrazující dodávanou položku majetku ve formě elektronického souboru ve formátu JPG, 

rozlišení do 1024x768 bodů2; 
b) hypertéxtový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické údaje o výrobku. 

Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení do I024x768 bodů, nebo ve formátu PDF, 
v rozměrech strany A4. V případě, že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo elektronický soubor, 
doložit na vyžádání oddělení katalogizace majetku Uřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní 
ověřování jakosti (dále jen „OdKM") správnost údajů nezbytných k provedení popisné identifikace jiným 
způsobem. 

i 
3. Doručit OdKM SPÚK v termínu 45 kalendářních dnů před fyzickým dodáním předmětu Dohody, respektive 

podepsané nabídky prostřednictvím aplikace umístěné na www.cz-katalok.cz  nebo na www.aura.czhncrinew/. 
I 

4. Na vlastní náklady zabezpečit zpracování návrhu katalogizačních dat o výrobku popisnou metodou identifikace 
položek v podobě elektronických transakcí LNC (Žádost o přidělení identifikaci-tího čísla NATO s popisnými 
charakteristikemi) vybranou katalogizační agenturou' každé touto Dohodou, respektive podepsanou nabídkou 
definované položky zásobování vyrobené v ČR nebo zemích mimo NATO či Tier 24  a podléhající katalogizaci podle 
zásad NCS a JSK. 

I 5. Zabezpečit doručení návrhu katalogizačních dat o výrobku (transakce LNC) nejpozději 15 kalendářních dnů před 
fyzickým dodáním předmětu Dohody, respektive podepsané nabídky. 

r 6. Dodat bez prodlení v průběhu realizace Dohody, respektive podepsané nabídky informace o všech změnách, 
týkajících se Předmětu Dohody, respektive podepsané nabídky, které mají vliv na identifikaci katalogizovaných 
položek majetku, včetně změn u položek majetku nakupovaných Poskytovatelem od poddodavatelů. 

Katalogizační doložka je napiněna dodáním úpiných a bezchybných dat, které je potvrzeno vydáním kladného 
„Stanoviska úř OSK SOJ k napinění katalogizační doložky". 

1 
Přidělené identifikátory (KčM, NSN) a zpracovaná katalogizační data jsou dostupná na www.cz-kataloc.ez nebo na 
www.aura.cz/mcrh'iew/  po ukončení procesu katalogizace majetku. 

Kontaktní adresa ) 

Úřad pro obrannouistandardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti 
ODDĚLENI KATÁLOG1ZACE MAJETKU 
nám. Svobody 471 
160 01 PRAHA 6 

TEL.: 973 213 91? INTERNET: www.okm.army.cz WAP: htty://wap.okm.armv.cz  
FAX: 973 213 930 E-MAIL: katalogizace@army.cz  

Platná pro kupní smlouvy uzavírané po 1. červenci 2013. 
2  Prodávající tímto s6uhlasí s použitím dodané fotografie pro účely JSK a NCS. 
3  Fyzická nebo právnická osoba, držitel osvědčení podle §11 zákona Č. 3.09/2000 Sb., o obranné standardizaci, 
katalogizaci a státní«) ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně živnostenského 
zákona. Aktuální seznam katalogizačních agentur umístěn na www.okm.armv.ez. 
4  Aktuální seznam zemí NATO, Tier 2 a Tier 1 viz odkaz na www.okm.armv.cz, odkaz na 
www.int/structur/ACI 35/welcome.htm. 


